
UCHWAŁA NR XLI/259/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) i art.14 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 741 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce 
oraz zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bartoszyce, zatwierdzonym uchwałą 
Rady Miasta Bartoszyce Nr XVIII/108/2016 z dnia 21 stycznia 2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 lutego 2016r. poz. 919), dla działek o numerach ewidencyjnych 9, 10, 11/1, 12, 
13, 14, 15 i części działki nr 2, położonych przy ulicy Inwestycyjnej, obręb geodezyjny 9 miasta 
Bartoszyce.Granice opracowania określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2.  

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 41603A74-3C56-4E74-975C-865CC45570A2. Uchwalony Strona 1



Id: 41603A74-3C56-4E74-975C-865CC45570A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

